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[ 1 ] Schelle außen [ 6 ] Senkkopfschraube M3x6

[ 2 ] Schelle innen [ 7 ] Senkkopf-Schraube zur Befesti-
gung der Schelle – M4x10

[ 3 ] Halterungsausleger [ 8 ] Schraube zur Befestigung des 
Auslegers – M4x16

[ 4 ] Polar-Adapter [ 9 ] Abnehmbare Kamera-Halterung

[ 5 ] Garmin-Adapter

ZÄHLER-HALTERUNG
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N° DESIGNATION REFERENCE Qty.
2 External clamp 1

3 Internal clamp 1

4 Polar / Garmin arm ADP-PLGM-arm 1

5 Polar adaptator 1

6 Garmin adaptator 1

7 Contersunk screw M3X6 - DIN 7991 - Blue dry thread lock 4

8 Contersunk screw M4X10 - DIN 7991- Blue dry thread lock 1

9 Stainless Steel button head socket cap screws with flange M4x16 - ISO 7380-2 1

10 Camera support 1
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Addition of the camera support - Modification of the rib on the internal clamp. PB 26/01/2017 1

Volume (mm3) Mass (g)

30/11/2016

23453.39574 23.45340
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VERLÄNGERUNGSHALTERUNG (Clip-On)

Fig.3

31,8
74

 Lp 

Fig.5Abb. 6

Die Zähler-Halterung von LOOK für Lenkerbügel mit 31,8 mm Durchmesser wurde 
speziell für den Lenkerbügel ADH2 entwickelt. Sie ist mit den Zählern von Polar und 
Garmin kompatibel.

Sie lässt sich auf der Achse des Lenkerbügels in die gewünschte Position drehen 
und hat 4 Montagemöglichkeiten (Abb. 5).

Beim Ein- und Ausbau einen Tropfen mittelfestes Schraubensicherungsmittel (Typ 
Loctite blau 243) auf jede Schraube geben.

Eine abnehmbare Halterung (9) wird unter dem Ausleger (3) befestigt. Daran kann 
eine Kamera oder ein anderes Zubehör mit demselben Befestigungsstandard 
angebracht werden (z. B. eine Lampe).
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VERLÄNGERUNGSHALTERUNG (Clip-On)

Der Lenkerbügel ADH2 von LOOK 
kann mit Verlängerungen verwendet 
werden. Er ist mit allen Clip-Ons 
kompatibel, deren Länge nicht mehr 
als (74-Lp)/2 beträgt,

z. B. mit einem Aerostem (Lp =  44). 
Die Befestigung des Clip-Ons darf 
nicht mehr als 15 mm breit sein
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KUNDENDIENST
Wenn trotz aller Sorgfalt, die wir auf die Fertigung unserer Produkte verwenden, ein 
Fehler auftritt oder eine Reparatur erforderlich wird, wenden Sie sich bitte an Ihren 
zugelassenen LOOK-Händler. Bringen Sie ihm das defekte Produkt zusammen mit 
Ihrer Kaufrechnung und beschreiben Sie ihm, was genau nicht funktioniert.

GARANTIE

Über die zugelassenen Händler in dem Land, in dem das Erzeugnis gekauft wurde, 
leistet LOOK bei Nichterfüllung der Qualitätsanforderungen und bei verborgenen 
Mängeln1 ab dem Kauf zwei Jahre2 Garantie.

WARTUNG
Kontrolle und Wartung sind wichtig für Ihre Sicherheit und die Lebensdauer Ihres 
Rades.

Wenn ein Rad oder dessen Bauteile nicht fachgerecht gewartet werden, kann es 
zu Beschädigungen, Bruch oder Ausfällen kommen, was zu Unfällen mit schweren 
Verletzungen, Querschnittslähmung oder Todesfolge führen kann.

Weitere Informationen zur Wartungspflicht finden Sie auf unserer Website 
www.lookcycle.com unter GARANTIEBESTIMMUNGEN \ WARTUNG.
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Weitere Informationen zum Umfang der gesetzlichen Garantie finden Sie auf 
unserer Website www.lookcycle.com unter GARANTIEBESTIMMUNGEN \ 
GESETZLICHE GARANTIE.

	 1 Verborgene Mängel ausschließlich im Sinne der gesetzlichen Vorgaben in 
Frankreich (§ 1641 bis 1649 des Zivilgesetzbuchs).
	 2 Manche Länder oder Staaten sehen eine längere Frist für die stillschweigende 
Garantie und/oder den Ausschluss oder die Begrenzung direkter Schäden oder von 
Folgeschäden vor, so dass die oben genannte Einschränkung nicht gilt. Durch diese 
eingeschränkte Garantie haben Sie spezifische gesetzliche Rechte, aber eventuell 
auch andere Rechte, die je nach den örtlich geltenden Rechtsbestimmungen 
unterschiedlich sind.


